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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Einzelwertung 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

71 Kisseberth, Klaus 91,2RK Poppenricht

402 Kraus, Stefan 80,9Kirwagemeinschaft Poppenricht

23 Kummert, Rudi 78,3RK Poppenricht

144 Mühling, Nico 76,6RK Poppenricht

615 Strobel, Alexander 75,4Familienkreis Poppenricht

516 Rudert, Mario 75,0Rudertschis

67 Gebhard, Bertram 74,8RK Poppenricht

998 Köhler, Kurt 74,1Freie Wähler

209 Sadlo, Thomas 72,1FF Poppenricht

310 Kohler, Willi 71,7RK Poppenricht

4711 Weiß, Markus 70,5CSU Poppenricht-Traßlberg

8112 Groha, Marlene 69,7Lauftreff Poppenricht

2613 Hoffmann, Roger 69,0SPD Poppenricht-Traßlberg

5214 Rudert, Thomas 68,4Rudertschis

3215 Ebensberger, Fabian 68,2Ministranten Poppenricht

5716 Moser, Manfred 64,7Gemeindeverwaltung Poppenricht

4817 Wild, Bastian 64,6CSU Poppenricht-Traßlberg

4917 Hauer, Johannes 64,6CSU Poppenricht-Traßlberg

1519 Hoppe, Marion 63,9FF Poppenricht

6520 Auers, Regina 62,5CSU Poppenricht-Traßlberg

9221 Neiswirth, Sebastian 62,2SVM Poppenricht

1622 Deyerl, David 62,1FF Poppenricht

7123 Seidl, Maria 61,1Lauftreff Poppenricht

823 Gebhard, Werner 61,1RK Poppenricht

5525 Süß, Kristina 60,3Gemeindeverwaltung Poppenricht

1826 Wabro, Lukas 59,9FF Poppenricht

1127 Glatzel, Markus 59,3RK Poppenricht

2428 Müller, Margit 59,0SPD Poppenricht-Traßlberg

4328 Donhauser, Andrea 59,0Kirwagemeinschaft Poppenricht

7430 Windisch, Horst 58,5Lauftreff Poppenricht

4231 Sehr , Tina 58,3Kirwagemeinschaft Poppenricht

9332 Rambach, Andreas 57,4SVM Poppenricht

1233 Bauer, Michael 56,6RK Poppenricht

7734 Neidl, Manfred 56,1Lauftreff Poppenricht

2335 Kummert, Ewald 55,6SPD Poppenricht-Traßlberg

2935 Dolles, Wolfgang 55,6Familienkreis Poppenricht

2837 Ederer, Manfred 55,4Familienkreis Poppenricht

138 Donhauser , Thomas 54,9RK Poppenricht

539 Mühling, Werner 54,0RK Poppenricht

8740 Trummer, Florian 53,8SVM Poppenricht

1741 Hartmann, Stefan 52,1FF Poppenricht

7842 Riß, Carola 51,3Lauftreff Poppenricht

4643 Jütte, Sophia 51,1Kirwagemeinschaft Poppenricht

4144 Bauer, David 50,5Kirwagemeinschaft Poppenricht

9845 Köhler, Annemarie 50,4Freie Wähler

8546 Lippert, Melanie 50,2SVM Poppenricht

8247 Lulla, Jasmin 48,1SVM Poppenricht

5948 Strauß, Sonja 47,7Familienkreis Poppenricht

5049 Rudert, Michael 46,7Rudertschis

3750 Rösch, Johanna 46,6Ministranten Poppenricht

9451 Christl, Alexander 46,2SVM Poppenricht

05.10.2016
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützengau Sulzbach-Rosenberg
22:13



Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Einzelwertung 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

7052 Hoffmann, Reiner 46,0Siedler Poppenricht

6353 Dolles, Susanne 45,2Familienkreis Poppenricht

2754 Ederer, Sabine 44,9Familienkreis Poppenricht

3855 Rubenbauer, Thomas 44,3Kirwagemeinschaft Poppenricht

3356 Ederer, Christoph 43,7Ministranten Poppenricht

7256 Schulze, Kirsten 43,7Lauftreff Poppenricht

4458 Mitterer, Dominik 43,6Kirwagemeinschaft Poppenricht

6759 Böhm, Hermann 43,5CSU Poppenricht-Traßlberg

2560 Kordein, Rudi 43,3SPD Poppenricht-Traßlberg

7661 Wojtas , Birgit 42,9Lauftreff Poppenricht

462 Laußer, Michael 42,8RK Poppenricht

8863 Graf-Trummer, Kathrin 42,2SVM Poppenricht

3964 Pischel, Moritz 42,1Kirwagemeinschaft Poppenricht

5465 Kandziora , Ingrid 41,6Gemeindeverwaltung Poppenricht

8466 Schmidt, Sven 41,5SVM Poppenricht

3567 Probst, Julian 41,3Ministranten Poppenricht

6467 Kammerl, Claudia 41,3CSU Poppenricht-Traßlberg

2169 Kohler, Florian 40,9FF Poppenricht

3170 Probst, Günther 40,8Familienkreis Poppenricht

9671 Fuchs, Timo 40,4SVM Poppenricht

7972 Liebl, Wolfgang 39,8Lauftreff Poppenricht

1373 Meyer, Hans 39,5RK Poppenricht

3474 Ederer, Kathrin 39,2Ministranten Poppenricht

975 Mühling, Christian 38,9RK Poppenricht

9176 Girbert, Michael 38,2SVM Poppenricht

6277 Strobel, Martin 38,1Familienkreis Poppenricht

5878 Ehbauer, Josef 37,9Gemeindeverwaltung Poppenricht

5679 Kandziora, Jürgen 37,2Gemeindeverwaltung Poppenricht

8680 Birner, Franziska 36,9SVM Poppenricht

5381 Maderer, Wilma 36,1Gemeindeverwaltung Poppenricht

6682 Hoffmann, Annemarie 35,4CSU Poppenricht-Traßlberg

4583 Donhauser, Katharina 34,5Kirwagemeinschaft Poppenricht

6884 Sadlo, Peter 33,9Siedler Poppenricht

7584 Dirschedl, Peter 33,9Lauftreff Poppenricht

2286 Geitner, Tobias 31,8FF Poppenricht

3687 Probst, Amelie 30,9Ministranten Poppenricht

9588 Christl, Andreas 30,7SVM Poppenricht

1989 Krieger, Christian 29,4FF Poppenricht

9089 Übler, Markus 29,4SVM Poppenricht

8391 Rustler, Laura 26,6SVM Poppenricht

1092 Lang, Josef 26,0RK Poppenricht

9793 Fuchs, Patrick 24,6SVM Poppenricht

8094 Geck-Neidl, Elke 24,3Lauftreff Poppenricht

6995 Sadlo, Steffi 22,7Siedler Poppenricht

8996 Schmid, Stefanie 18,9SVM Poppenricht

6097 Strauß, Zeljko 16,2Familienkreis Poppenricht

7398 Windisch, Fiona 14,2Lauftreff Poppenricht

3099 Dolles, Maria 10,3Familienkreis Poppenricht
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Vereinswertung

Ergebnisse:Platz Name

1 RK Team II 227,1

Kisseberth, Klaus 91,2
Gebhard, Bertram 74,8
Gebhard, Werner 61,1
----------------------------
Mühling, Christian 38,9
Lang, Josef 26,0

2 RK Team I 204,9

Kummert, Rudi 78,3
Kohler, Willi 71,7
Donhauser , Thomas 54,9
----------------------------
Mühling, Werner 54,0
Laußer, Michael 42,8

3 CSU Team I 199,7

Weiß, Markus 70,5
Wild, Bastian 64,6
Hauer, Johannes 64,6

4 RK Team III 192,5

Mühling, Nico 76,6
Glatzel, Markus 59,3
Bauer, Michael 56,6
----------------------------
Meyer, Hans 39,5

5 Rudertschis 190,1

Rudert, Mario 75,0
Rudert, Thomas 68,4
Rudert, Michael 46,7

6 FF Team I 185,9

Hoppe, Marion 63,9
Deyerl, David 62,1
Wabro, Lukas 59,9
----------------------------
Hartmann, Stefan 52,1

7 SPD 183,6

Hoffmann, Roger 69,0
Müller, Margit 59,0
Kummert, Ewald 55,6
----------------------------
Kordein, Rudi 43,3

Datum: 05.10.2016
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Vereinswertung

Ergebnisse:Platz Name

8 Familienkreis Team II 168,3

Strobel, Alexander 75,4
Strauß, Sonja 47,7
Dolles, Susanne 45,2
----------------------------
Strobel, Martin 38,1
Strauß, Zeljko 16,2

9 Kirwa Team II 167,8

Donhauser, Andrea 59,0
Sehr , Tina 58,3
Bauer, David 50,5

10 Kirwa Team I 167,3

Kraus, Stefan 80,9
Rubenbauer, Thomas 44,3
Pischel, Moritz 42,1

11 Lauftreff I 163,3

Seidl, Maria 61,1
Windisch, Horst 58,5
Schulze, Kirsten 43,7
----------------------------
Dirschedl, Peter 33,9
Windisch, Fiona 14,2

12 SVM III 157,8

Neiswirth, Sebastian 62,2
Rambach, Andreas 57,4
Girbert, Michael 38,2
----------------------------
Übler, Markus 29,4

13 Familienkreis Team I 155,9

Dolles, Wolfgang 55,6
Ederer, Manfred 55,4
Ederer, Sabine 44,9
----------------------------
Probst, Günther 40,8
Dolles, Maria 10,3

14 Ministranten Team I 151,1

Ebensberger, Fabian 68,2
Ederer, Christoph 43,7
Ederer, Kathrin 39,2

Datum: 05.10.2016
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Vereinswertung

Ergebnisse:Platz Name

15 Lauftreff II 150,3

Neidl, Manfred 56,1

Riß, Carola 51,3

Wojtas , Birgit 42,9

----------------------------

Liebl, Wolfgang 39,8

Geck-Neidl, Elke 24,3

16 CSU Team II 147,3

Auers, Regina 62,5

Böhm, Hermann 43,5

Kammerl, Claudia 41,3

----------------------------

Hoffmann, Annemarie 35,4

17 FF Team II 144,8

Sadlo, Thomas 72,1

Kohler, Florian 40,9

Geitner, Tobias 31,8

----------------------------

Krieger, Christian 29,4

18 Gemeinde Team II 139,8

Moser, Manfred 64,7

Ehbauer, Josef 37,9

Kandziora, Jürgen 37,2

18 SVM I 139,8

Lippert, Melanie 50,2

Lulla, Jasmin 48,1

Schmidt, Sven 41,5

----------------------------

Birner, Franziska 36,9

Rustler, Laura 26,6

20 Gemeinde Team I 138,0

Süß, Kristina 60,3

Kandziora , Ingrid 41,6

Maderer, Wilma 36,1

21 Kirwa Team III 129,2

Jütte, Sophia 51,1

Mitterer, Dominik 43,6

Donhauser, Katharina 34,5

22 Ministranten Team 2 118,8

Rösch, Johanna 46,6

Probst, Julian 41,3

Probst, Amelie 30,9

Datum: 07.10.2016
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Vereinswertung

Ergebnisse:Platz Name

23 SVM IV 117,3

Christl, Alexander 46,2

Fuchs, Timo 40,4

Christl, Andreas 30,7

----------------------------

Fuchs, Patrick 24,6

24 SVM II 114,9

Trummer, Florian 53,8

Graf-Trummer, Kathrin 42,2

Schmid, Stefanie 18,9

25 Siedler Poppenricht 102,6

Hoffmann, Reiner 46,0

Sadlo, Peter 33,9

Sadlo, Steffi 22,7

Datum: 07.10.2016
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Bürgerkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

701 Hoffmann, Reiner 68,8Siedler Poppenricht

272 Ederer, Sabine 70,0Familienkreis Poppenricht

73 Kisseberth, Klaus 160,0RK Poppenricht

974 Fuchs, Patrick 407,4SVM Poppenricht

795 Liebl, Wolfgang 418,2Lauftreff Poppenricht

716 Seidl, Maria 511,3Lauftreff Poppenricht

827 Lulla, Jasmin 592,3SVM Poppenricht

508 Rudert, Michael 605,8Rudertschis

29 Kummert, Rudi 625,8RK Poppenricht

1410 Mühling, Nico 631,2RK Poppenricht

2911 Dolles, Wolfgang 653,5Familienkreis Poppenricht

5212 Rudert, Thomas 676,4Rudertschis

6713 Böhm, Hermann 721,9CSU Poppenricht-Traßlberg

1514 Hoppe, Marion 840,2FF Poppenricht

8615 Birner, Franziska 851,6SVM Poppenricht

5816 Ehbauer, Josef 859,1Gemeindeverwaltung Poppenricht

7217 Schulze, Kirsten 893,9Lauftreff Poppenricht

1718 Hartmann, Stefan 895,2FF Poppenricht

4019 Kraus, Stefan 938,0Kirwagemeinschaft Poppenricht

7420 Windisch, Horst 956,3Lauftreff Poppenricht

1121 Glatzel, Markus 974,3RK Poppenricht

6322 Dolles, Susanne 983,7Familienkreis Poppenricht

1223 Bauer, Michael 1.003,4RK Poppenricht

5124 Rudert, Mario 1.008,3Rudertschis

125 Donhauser , Thomas 1.042,3RK Poppenricht

526 Mühling, Werner 1.048,2RK Poppenricht

627 Gebhard, Bertram 1.049,2RK Poppenricht

4228 Sehr , Tina 1.064,4Kirwagemeinschaft Poppenricht

9929 Köhler, Kurt 1.076,2Freie Wähler

3830 Rubenbauer, Thomas 1.129,2Kirwagemeinschaft Poppenricht

831 Gebhard, Werner 1.131,3RK Poppenricht

1832 Wabro, Lukas 1.148,0FF Poppenricht

2233 Geitner, Tobias 1.150,7FF Poppenricht

4534 Donhauser, Katharina 1.165,2Kirwagemeinschaft Poppenricht

3235 Ebensberger, Fabian 1.195,4Ministranten Poppenricht

936 Mühling, Christian 1.197,0RK Poppenricht

2337 Kummert, Ewald 1.220,6SPD Poppenricht-Traßlberg

8938 Schmid, Stefanie 1.257,0SVM Poppenricht

2839 Ederer, Manfred 1.265,7Familienkreis Poppenricht

9840 Köhler, Annemarie 1.294,4Freie Wähler

5341 Maderer, Wilma 1.308,5Gemeindeverwaltung Poppenricht

1942 Krieger, Christian 1.359,9FF Poppenricht

8543 Lippert, Melanie 1.369,3SVM Poppenricht

4844 Wild, Bastian 1.380,0CSU Poppenricht-Traßlberg

8345 Rustler, Laura 1.407,2SVM Poppenricht

7346 Windisch, Fiona 1.438,5Lauftreff Poppenricht

6647 Hoffmann, Annemarie 1.446,5CSU Poppenricht-Traßlberg

4648 Jütte, Sophia 1.459,0Kirwagemeinschaft Poppenricht

3949 Pischel, Moritz 1.474,6Kirwagemeinschaft Poppenricht

9650 Fuchs, Timo 1.478,3SVM Poppenricht

4751 Weiß, Markus 1.479,6CSU Poppenricht-Traßlberg
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Bürgerkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

5652 Kandziora, Jürgen 1.484,0Gemeindeverwaltung Poppenricht

4153 Bauer, David 1.542,4Kirwagemeinschaft Poppenricht

4454 Mitterer, Dominik 1.545,2Kirwagemeinschaft Poppenricht

2055 Sadlo, Thomas 1.546,9FF Poppenricht

6556 Auers, Regina 1.570,1CSU Poppenricht-Traßlberg

3357 Ederer, Christoph 1.607,8Ministranten Poppenricht

9358 Rambach, Andreas 1.623,4SVM Poppenricht

359 Kohler, Willi 1.643,5RK Poppenricht

2660 Hoffmann, Roger 1.664,5SPD Poppenricht-Traßlberg

4361 Donhauser, Andrea 1.718,8Kirwagemeinschaft Poppenricht

4962 Hauer, Johannes 1.785,1CSU Poppenricht-Traßlberg

9063 Übler, Markus 1.786,7SVM Poppenricht

5964 Strauß, Sonja 1.818,7Familienkreis Poppenricht

8765 Trummer, Florian 1.835,3SVM Poppenricht

9266 Neiswirth, Sebastian 1.873,0SVM Poppenricht

3567 Probst, Julian 1.925,3Ministranten Poppenricht

6168 Strobel, Alexander 1.992,0Familienkreis Poppenricht

5569 Süß, Kristina 2.026,7Gemeindeverwaltung Poppenricht

1070 Lang, Josef 2.055,0RK Poppenricht

471 Laußer, Michael 2.106,9RK Poppenricht

6272 Strobel, Martin 2.163,3Familienkreis Poppenricht

9173 Girbert, Michael 2.190,8SVM Poppenricht

2174 Kohler, Florian 2.215,9FF Poppenricht

7675 Wojtas , Birgit 2.244,7Lauftreff Poppenricht

3176 Probst, Günther 2.312,0Familienkreis Poppenricht

8477 Schmidt, Sven 2.396,8SVM Poppenricht

8078 Geck-Neidl, Elke 2.398,4Lauftreff Poppenricht

6879 Sadlo, Peter 2.501,2Siedler Poppenricht

1380 Meyer, Hans 2.519,0RK Poppenricht

9481 Christl, Alexander 2.648,3SVM Poppenricht

3482 Ederer, Kathrin 2.692,0Ministranten Poppenricht

3083 Dolles, Maria 2.886,0Familienkreis Poppenricht

8184 Groha, Marlene 2.922,1Lauftreff Poppenricht

2585 Kordein, Rudi 2.934,5SPD Poppenricht-Traßlberg

9586 Christl, Andreas 2.958,6SVM Poppenricht

1687 Deyerl, David 3.344,3FF Poppenricht

2488 Müller, Margit 3.542,6SPD Poppenricht-Traßlberg

8889 Graf-Trummer, Kathrin 3.705,6SVM Poppenricht

3790 Rösch, Johanna 4.000,0Ministranten Poppenricht

5491 Kandziora , Ingrid 4.166,4Gemeindeverwaltung Poppenricht

3692 Probst, Amelie 4.674,5Ministranten Poppenricht

6993 Sadlo, Steffi 4.795,1Siedler Poppenricht

5794 Moser, Manfred 9.999,9Gemeindeverwaltung Poppenricht

6094 Strauß, Zeljko 9.999,9Familienkreis Poppenricht

6494 Kammerl, Claudia 9.999,9CSU Poppenricht-Traßlberg

7594 Dirschedl, Peter 9.999,9Lauftreff Poppenricht

7794 Neidl, Manfred 9.999,9Lauftreff Poppenricht
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Bürgerschießen 2016

Poppenricht, 8. Oktober 2016

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

SVM Poppenricht 161

RK Poppenricht 142

Lauftreff Poppenricht 113

Familienkreis Poppenricht 104

Kirwagemeinschaft Poppenricht 95

FF Poppenricht 86

CSU Poppenricht-Traßlberg 77

Gemeindeverwaltung Poppenricht 68

Ministranten Poppenricht 68

SPD Poppenricht-Traßlberg 410

Rudertschis 311

Siedler Poppenricht 311

Freie Wähler 213

99Gesamt:

WM-Shot
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